
                                                          Dodatok č. 2                                                   

k Nájomnej zmluve o nájme nebytových priestorov zo dňa 30.11.2011  
 

I. 

ZMLUVNÉ STRANY 

 

PRENAJÍMATEĽ: OBEC Pavlovce nad Uhom 

Sídlo: Kostolné námestie č. 17/1 

                                                       072 14 Pavlovce nad Uhom 

č.t. 056-6494202 
Zastúpená: Anton Kocela, starosta obce 

IČO: 00 325 589 

DIČ:                                               2020739094 

Bankové spojenie: SLSP a.s. Michalovce 

číslo účtu: 0091025616/0900, IBAN SK68 0900 0000 0000 9102 5616 

 

a 

 

NÁJOMCA:   MUDr.  Lichvár Roman 

                                                       nar. 14.12.1970 

Bydlisko:                                       Nešpora č. 35 

                                                       071 01 Michalovce 
Sídlo:                                             Stomatologická ambulancia  

                                                       Hlavná č. 34/25 

                                                              072 14 Pavlovce nad Uhom  

                                                              č.t. 056-6494296 
       IČO:                 31 961 720 

DIČ:                                               1043534272 

Bankové spojenie:                         VÚB a.s. Michalovce 

Číslo účtu:                                     1421514354/0200, IBAN: SK07 0200 0000 0014 2151 4354 

Doklad o právnej subjektivite:      Rozhodnutie Košického samosprávneho kraja  

                                                       č. 2002/01327 zo dňa 25.11.2002 

 

II. 

PREDMET DODATKU 

 

1. Mení sa ods. 1 bodu IV. Nájomnej zmluvy o nájme nebytových priestorov zo dňa 30.11.2011 a to:  

    Nebytové priestory sa prenajímajú na dobu určitú od 01.12.2017 do 31.12.2020. 

2. Ostatné ustanovenia nájomnej zmluvy ostávajú nezmenené. 

3. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom zverejnenia s účinkom od 01.12.2017. 

4. Dodatok sa vyhotovuje v dvoch exemplároch, z ktorých každá zo zmluvných strán dostane po jednom. 

5. Tento Dodatok č. 2  bol po prečítaní a jeho porozumení zmluvnými stranami vlastnoručne podpísaný. 

 

V Pavlovciach nad Uhom,  

dňa: 29.11.2017  

 

 

Prenajímateľ: Nájomca: 
 

 

...........................................                                            ........................................ 

pečiatka a podpis pečiatka a podpis 


